証券コード 3540

平成30年３月９日

株 主 各 位

 （ 本 店 所 在 地 ）

 石川県白山市鹿島町一号９番地１

 （ 本 社 事 務 所 ）

 石川県白山市旭丘二丁目６番地

 株 式 会 社 歯 愛 メ デ ィ カ ル

 代表取締役社長 清 水 清 人

（訂正）「第 18期定時株主総会招集ご通知記載事項」の一部訂正について

 平成 30 年３月９日付にて株主の皆様へご送付いたしました当社「第 18 期定時株主総会招集

ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

・訂正箇所

 訂正箇所は、下線を付して表示しております。

 31ページ【個別注記表 ４．貸借対照表に関する注記】

（訂正前）

    (1)関係会社に対する金銭債権は以下のとおりです。

関係会社に対する短期金銭債権          131,588千円

（訂正後）

    (1)関係会社に対する金銭債権は以下のとおりです。

関係会社に対する短期金銭債権          106,415千円

以上